

Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Хромтау аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Хромтауское районное управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"	

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение
 № D.12.H.KZ01VWF00259033
 Дата: 02.12.2024 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

ЖК Наурузбаева Г.М. МКМ «№5 Хромтау гимназиясы» асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 20.11.2024 17:15:19 № KZ27RYS00869781**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі) по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик) (заявитель) **ЖК НАУРУЗБАЕВА Г.М. Ақтөбе облысы Хромтау ауданы, Хромтау қаласы, Әйтеке би көшесі, 57**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Ұйымдасқан ұжымның қозғалыс тамақтану нысаны

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

4. Жобалар, материал дарезірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны) **қажет емес**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **Өтініші үлгі бойынша, зертханалық зерттеулер мен зертханалық олашеулердің хаттамалары**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес**

7. Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются) **берілмеген**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,



үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

МҚМ «№5 Хромтау гимназиясы» ғимаратында орналасқан, гимназия ғимаратына күрделі жөндеу жұмыстары жүргізіліп, ғимарат жаңадан іске қосылуда.

Гимназия асханасы Ақтөбе облысы Хромтау ауданы, Хромтау қаласы, Әйтеке би көшесі, 57 мекен мекен жайында орналасқан. Жеке кәсіпкер Г.М.Наурузбаева жұмыс жасайды, ЖСН 590725401790, телефон нөмірі 87054949464, e-mail: nauruzbaeva1983@mail.ru

субъект мекен жайы: Ақтөбе облысы, Алға ауданы, Алға қаласы, Желтоқсан көшесі, 49.

Субъектінің алғаш рет тіркелген күні: 01.06.2003 жыл.

Жеке кәсіпкер Г.М.Наурузбаева мектеп асханасын аз қамтылған және бастауыш сынып оқушыларын тамақтандыруға 2024 жылғы 16 мамырдағы №26 келісім шарт негізінде жалға (арендаға) алған, жалға алу мерзімі: 31.12.2024. жылға дейін.

Қызметі: Қоғамдық тамақтану нысаны, жобалық қуаты бойынша 60 орынға есептелген, нақты даярланған орын саны-60, асханада тағам дайындау ассортименті шектеулі ас мәзірі бойынша 1 ғана тағам түрін даярлайды.

Тамақтанатын бала саны-228, 1 аусымда -135 бала, 2 аусымда-113 бала тамақтанады.

Осы асхана бойынша санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды 2014 жылы 30.09.№276 берілген

«№5 Хромтау гимназиясы» ҚММ-не қарасты асханасы (әрі қарай - гимназия асханасы), 3 қабатты типтік жобамен салынған гимназиясының 1 қабатында орналасқан.

Гимназия аумағында негізгі гимназия ғимараты, футбол алаңы және қалдықтарын жинайтын алаңдар орналасқан. Гимназияның қалдықтарын жинауға, уақытша сақтауға шаруашылық аумағында арнайы алаңда, үш жағынан қоршалған, су өткізбейтін төсемі бар тығыз жабылатын

қақпақтармен жабдықталған қоқыс жинағыштар орнатылған.

Объектінің айналасы темірмен 1,50 м биіктікте қоршалған, бүтіндігі сақталған. Объект аумағы сыртқы жасанды жарықпен жарықтандырылған. Объектінің учаскесіне кіру және көлікпен кіру жолдары, шаруашылық құрылыстарға жолдар бар. Гимназия аумағы таза, жинастырылған, қатты жабынды жүретін жолдарға төселген.

Гимназия асханасы келесідей бөлмелер құрамынан тұрады: ас үйі -38,7 м², тамақтану залынан жалпы ауданы 121 мкв және құрғақ тамақтарды сақтайтын қоймасы бар-17,6 мкв, учаскелік бөлу қағидаты бойынша бір үй-жайда тағам дайындау бойынша негізгі өндірістік процесті ұйымдастырған.

Тамақтану залында 12 үстел 60 орындық орналастырылған. Ыдыс аяқтары тарелкалар, кружкалар, қасықтары 140 балаға жеткілікті деңгейде, жуылып, тазаланып кептірілген күйінде арнайы сөреге, орналастырылған. Сынған, шеттері ұшқандары жоқ.

Өндірістік залмен тамақтану залының ортасында, тарату сызығы жабдықталған, 4 мармиттік 2 элект плитасы, даяр тағамдарды салқындататын, өлшейтін, темір столдар, ас үйлік құрал жабдықтарды сақтайтын арнайы стеллаждар орнатылған. Әр тағам түрлеріне арнайы столдар даярланған турап кесіп даярлауға, тақтайлар мен пышақтары орнатылған.

Ыстық бу шығаратын орында арнайы бөлек жалғанған жергілікті механикалық желдету сорғысы бар, жұмыс жасап тұр.

Асханада көлемдік-жоспарлау, конструктивтік шешімдер, объектілер үй-жайларының орналасуы мен мөлшері азық-түлік шикізаты мен дайын өнімнің, пайдаланылған және таза ыдыстың қарсы немесе айқас ағынын, сондай-ақ келушілер мен персоналдың қарсы қозғалысын болдырмайтын технологиялық процестердің ағыны көзделген.

Асханада жеке киінетін орын, қоймасының кіре берісінде орналасқан, арнайы киімдерін шешінетін 2 шкафтартармен жабдықталған. Дәретхана гимназия ғимаратының 1 қабатында орналасқан. Асхана ғимаратының кіре берісінде арнайы қол жуатын 4 раковина, су сабынмен, 2 қол кептіргіштерімен жабдықталған.

Санитариялық-техникалық және санитариялық гигиеналық жағдайы қанағаттанарлықтай жағдайда.

Ақаусыз шаруашылық-ауыз сумен қамтамасыз етілген, Хромтау қаласының ДТКБК АҚ «Казхромның» орталықтандырылған су жүйесіне қосылған, жұмыс жасап тұр.

Объекті ыстық сумен қамтамасыз етілген, ыстық су Хромтау қаласының орталықтандырылған ыстық су жүйесіне қосылған. Хромтау қаласының ДТКБК АҚ «Казхромның» орталықтандырылған кәріздеу жүйелеріне гимназия асханасы қосылған, жұмыс жасап тұр.

Жылу жүйесі Хромтау қаласының ДТКБК АҚ «Казхромның» орталықтандырылған жылу жүйесіне қосылған.

Жасанды және табиғи жарығы жеткілікті. Терезе көздерінде жәндіктердің кіруінен сақтайтын қондырғылары бар.

Өндіріс залының аумағында арнайы ылғалға тұрақты шамдар орнатылған.

Асхананың ауа алмасуы табиғи және жасанды, табиғи ауа алмасуы терезе, есік көздері арқылы.



Жасанды ауа алмастыру ыстық бу шығаратын орында жергілікті механикалық желдету сорғысы бар, жұмыс жасап тұр.

Үй-жайларды, ыдыс жабдықтарын жуу және дезинфекциялау жұмыстарын жүргізуге асханада жағдай толық қарастырылған. Ыдыс жуу аймағында асханалық ыдыстар мен ас үйлік жабдықтарды жууға арнайы 5 ванналар орнатылған. Ыдыстарды жуу, залалсыздандыру талаптары асүйде ілінген.

Күніне 2 мезгіл балаларды тамақтандырған соң жуу, тазалау, залалсыздандыру жұмыстары асханада жүргізіледі.

Асхана ғимаратының үй-жайының жары 2 метрлік биіктікте кафелденген, тамақтану залының жары жаңа үлгідегі сылақтармен сыланған. Едендеріне арнайы құймалы едендер төселген, бүтіндігі сақталған.

Асхана ғимаратының жарларында зақымдану жоқ.

Қоймасының іші жаңа үлгідегі сылақтармен сыланған, еденіне құйылмалы едендер төселген, санитариялық - эпидемиологиялық талаптарға сай ылғалды тазалау жұмыстарына толық қолайлы.

Тамақтану залында 12 үстел 60 орындық орналастырылған, асханалық жиһаздарымен қамтамасыз етілген, жиһаздар балалардың бойына сай келеді.

Тағам түрлері жеке кәсіпкермен келісім шарт негізінде арнайы автокөлікпен, Ақтөбе қаласынан қажет деңгейіне байланысты «Ануар» сауда орталықтарынан тасымалданады. Тағамдарды даярлауға Ақтөбе облыстық білім бөлімімен даярлап бекітілген арнайы ас мәзірлері бар, тағамдар түрлері соған байланысты әкелінеді.

Қоймасында тағамдар арнайы сөрелерде, тағам түрлеріне орай сақталуда, құрғақ тамақтарды сақтайтын аймақтар, көкөністерді сақтайтын сөрелер, ет сақтайтын 2 тоңазытқыштар болып әр аймақтармен орналастырылған. Құрғақ тамақтар арнайы ыдыстарға салынып сөрелерде сақталады. Жұмыртқаны сақтауға арналған таңбаланған ыдыс-аяқ бар.

Тез бұзылатын тағамдармен тағам сынамасын сақтайтын 2 мұздатқыш, ас үйде яғни өндірістік залында орнатылған.

Тағам қалдықтарына арнайы қақпақтармен қамтамасыз етілген ыдыстары бар, уақтылы жиналып шығарылады.

Цех ішіндегі жабдықтар, ыдыстар, ыдыс-аяқтар, кесу құралдары (пышақтар, тақталар.т.б.) темір үстөлдері әріптік таңбалауды пайдалана отырып, өңделетін тамақ өнімдеріне сәйкес таңбаланған. Шикі ет өнімдерін және көкөністерді даярлауға арналған, піскен тағамдарды турауға арналған үстөлдері қойылып, аймақтары бөлінген, белгілері соғылған.

Тамақ өнімдерін өндіру процесінде технологиялық жабдықтар, мүкәммал, ыдыс-аяқ, буып-түю (ыдыс), тамақ өнімдерімен жанасатын, тамақ өнімдерімен жанасуға рұқсат етілген материалдарға қойылатын талаптарға сәйкес келетін материалдардан жасалған жабдықтар мен аппаратуралардың барлық бөліктері пайдаланылады. Жағдайлары қанағаттанарлықтай, жаңа таңбалаулары бар.

Балалар тамақтанатын залда жинау жұмыстары жүргізілген соң рециркулятор күніне 2 рет гимназия медбикесімен қосылуы, мектеп басшылығымен ұйымдастырылған.

Қоймасында психрометр ілінген, ауа ылғалдылығын өлшеу қондырғысы бар.

Гимназия аумағында шылым шегуге тиым салынған, белгілері ілінген.

Өтінішке келесідей зертханалық -зерттеулер мен өлшеулер хаттамалары жалғанған:

Судың микробиологиялық зерттеу хаттамасы №141 от 11.11.2024 жылғы, Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін №141 2024 жылғы 11.11 зерттеу хаттамалары бойынша ауыз судың сапасы ҚРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы

№ ҚР ДСМ-138 «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығының 1 қосымшасының 3 және 5 кестелеріне сай.

Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жылыту кезеңінде метеорологиялық факторларды өлшеудің 2024 жылғы 08.11. №1685-1689 хаттамасына сәйкес ауа температурасы, ылғалдылығы, ауа қозғалысының жылдамдығы ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы

№ ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығының 1 қосымшасына сай келеді.

Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жарықты өлшеудің 2024 жылғы 08.11. № 1685-1689 хаттамасы бойынша жарық деңгейі ҚРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығының 3 қосымшасына сай келеді.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз



ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) **қажет емес**

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

Судың микробиологиялық зерттеу хаттамасы №141 от 11.11.2024 жылғы, Орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сүмен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін №1412024 жылғы 11.11 зерттеу хаттамалары. Колданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жылыту кезеңінде метерологиялық факторларды өлшеудің 2024 жылғы 08.11. №1685-1689 хаттамасы. Колданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес жарықты өлшеудің 2024 жылғы 08.11. №1685-1689 хаттамасы.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

ЖК Наурузбаева Г.М. МКМ «№5 Хромтау гимназиясы» асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдесгі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сойкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығы, ҚРДСМ м.а. 2023 жылғы 4 сәуірдегі № 58 "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" ҚРДСМ 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-16 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы бұйрығы, ҚРДСМ 2023 жылғы 20 ақпандағы № ҚР ДСМ-26 бұйрығымен бекітілген «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаты үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сүмен жабдықтауға және суды мәдени тұрмыстық пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-



эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы, КРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы № КР ДСМ-138 «Ауыз су және шаруашылық-тұрмыстық суды пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» бұйрығы, КРДСМ 2022 жылғы 16 ақпандағы № КР ДСМ-15 «Адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы бұйрығы, «Темекі бұйымдарын, оның ішінде қыздырылатын темекісі бар бұйымдарды, темекі қыздыруға арналған жүйелерді, тұтынудың электрондық жүйелерін және оларға арналған сұйықтықтарды тұтыну үшін арнайы бөлінген орындарды жабдықтауға қойылатын талаптарды бекіту туралы» КР ДСМ 2020 жылғы 10 желтоқсандағы № КР ДСМ-246/2020 бұйрығы

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

1.Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2020 жылғы 15 қазандағы № КР ДСМ-131/2020 бұйрығының 1 қосымшасына сәйкес, асхана қызметкерлерін медициналық тексеруден уақтылы отуін қамтамасыз ету. 2.КРДСМ 2023 жылғы 7 сәуірдегі № 62 бұйрығымен бекітілген "Өндірістік бақылауды жүзеге асыруға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидасына сәйкес Өндірістік бақылау ұйымдастыру, жүргізілген өндірістік бақылау нәтижелері туралы ақпаратты жартыжылдықта 1 рет келесі айдың 5-күніне, 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша Хромтау аудандық СЭББ ұсыну.

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Хромтау аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі ХРОМТАУ АУДАНЫ, ХРОМТАУ Қ., Даңғылы Абай, № 11А үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Хромтауское районное управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

ХРОМТАУСКИЙ РАЙОН, Г.ХРОМТАУ, Проспект Абая, дом № 11А

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Аяганова Индира Алмагаибетовна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)



